Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.04.2025 г. № 414
г. Нязепетровск
О внесении изменения   в постановление
администрации               Нязепетровского
муниципального                              округа
от 03.02.2025 г. № 152
       Администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в перечень муниципальных казенных учреждений, утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 03.02.2025 г. № 152 «О перечне муниципальных казенных учреждений» изменение, дополнив пункт 1 постановления подпунктом 31 следующего содержания:

      31) Муниципальное казенное учреждение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи».

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.

Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                            С.А. Кравцов